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CFTC 籌碼彙總表
上週持倉淨部位 本週持倉淨部位 本週增減 上週持倉淨部位 本週持倉淨部位 本週增減

2021/2/16 2021/2/23 增減 2021/2/16 2021/2/23 增減

黃豆期貨 236,108 239,808 3,700 輕原油期貨 514,713 511,840 -2,873 

小麥期貨 31,822 27,398 -4,424 天然氣期貨 38,775 28,110 -10,665 

玉米期貨 514,459 529,834 15,375 美元指數期貨 -14,287 -13,851 436

咖啡期貨 43,702 59,458 15,756 歐元期貨 140,006 138,365 -1,641 

棉花期貨 92,006 97,028 5,022 日圓期貨 37,182 28,622 -8,560 

黃金期貨 234,969 215,733 -19,236 英鎊期貨 22,167 30,978 8,811

白銀期貨 49,824 47,643 -2,181 澳幣期貨 -2,821 -1,636 1,185

高級銅期貨 73,909 75,405 1,496 加幣期貨 8,164 9,132 968

小道瓊期貨 -7,502 -6,707 795 歐洲美元 -317,754 -465,476 -147,722 

小S&P期貨 -79,861 -31,287 48,574 美國  2  年國債 85,740 -29,660 -115,400 

小那斯達克期貨 21,105 -5,388 -26,493 美國 10 年國債 64,055 181,377 117,322

VIX 期貨 -163,238 -162,918 320 美國長期國債 237,111 228,517 -8,594 

商品名稱商品名稱
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農產品期貨
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CFTC 黃豆期貨非商業交易人持倉淨部位

黃豆期貨非商業交易人持倉淨部位 黃豆近月期貨收盤價
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CFTC 小麥期貨非商業交易人持倉淨部位

小麥期貨非商業交易人持倉淨部位 小麥近月期貨收盤價
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CFTC 玉米期貨非商業交易人持倉淨部位

玉米期貨非商業交易人持倉淨部位 玉米近月期貨收盤價
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CFTC 咖啡期貨非商業交易人持倉淨部位

咖啡期貨非商業交易人持倉淨部位 咖啡近月期貨收盤價
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金屬期貨
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CFTC 黃金期貨非商業交易人持倉淨部位

黃金期貨非商業交易人持倉淨部位 黃金近月期貨收盤價
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CFTC 白銀期貨非商業交易人持倉淨部位

白銀期貨非商業交易人持倉淨部位 白銀近月期貨收盤價
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CFTC 高級銅期貨非商業交易人持倉淨部位

高級銅期貨非商業交易人持倉淨部位 高級銅近月期貨收盤價
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高級銅期貨商業交易人持倉淨部位 高級銅近月期貨收盤價
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能源期貨
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CFTC 紐約輕原油期貨非商業交易人持倉淨部位

紐約輕原油期貨非商業交易人持倉淨部位 紐約輕原油近月期貨收盤價
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CFTC 天然氣期貨非商業交易人持倉淨部位

天然氣期貨非商業交易人持倉淨部位 天然氣近月期貨收盤價
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匯率期貨
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CFTC 美元指數期貨非商業交易人持倉淨部位

美元指數期貨非商業交易人持倉淨部位 美元指數近月期貨收盤價
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歐元期貨非商業交易人持倉淨部位 歐元近月期貨收盤價

0.55

0.6

0.65

0.7

0.75

0.8

0.85

-70,000

-60,000

-50,000

-40,000

-30,000

-20,000

-10,000

0

10,000

20,000

30,000

CFTC 澳幣/美元 期貨非商業交易人持倉淨部位

澳幣期貨非商業交易人持倉淨部位 澳幣近月期貨收盤價
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指數期貨
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CFTC 小道瓊期貨非商業交易人持倉淨部位

小道瓊期貨非商業交易人持倉淨部位 小道瓊近月期貨收盤價
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小 S&P500期貨非商業交易人持倉淨部位 小 S&P500近月期貨收盤價
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小那斯達克期貨非商業交易人持倉淨部位 小那斯達克近月期貨收盤價
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利率期貨
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歐洲美元期貨商業交易人持倉淨部位 歐洲美元近月期貨收盤價
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美國 2 年國債期貨商業交易人持倉淨部位 美國 2 年國債近月期貨收盤價
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美國 10 年國債期貨商業交易人持倉淨部位 美國 10 年國債近月期貨收盤價
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美國長期國債期貨商業交易人持倉淨部位 美國長期國債近月期貨收盤價


